2° Quod vero animae beatitudinem attinet, anima morte intercedente beatitudinem extemplo assequi videtur statusque eius nova Vita vocari; momentum mortis vero *natalitiae* (ad vitam) seu *dies natalis* dicitur; animam in praesentia Dei, Christi, sanctorum et praesertim martyrum esse. Imagines, quibus metaphoricè status animae praesentatur et describitur sunt *pacis*, *lucis*, *aquae (refrigerii)* et *convivii*. Locus vero quo animae corpore exutae congregantur hisce nominibus designari solet: *paradisi*, *caeli*, *caelestium regnorum* vel *regni Christi caelestis* vel etiam *sinus Abrahae* (Isaaci et Jacobi). Quae metaphorae denominationesque certam propinquitatem linguae biblicae praeseferrunt et proinde animum ad relationes cum Traditione tam scripta quam orali elucidandas provocant.